

EFFEKTIV Production ApS

**Middelfartvej 63 E
5492 Vissenbjerg**

CVR-nr. 38 87 71 43

**Årsrapport for perioden
21. august 2017 til 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. oktober 2018

Ole Esper Olesen Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. august - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EFFEKTIV Production ApS
Middelfartvej 63 E
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 38 87 71 43

Regnskabsperiode: 21. august 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Assens kommune

Direktion

Ole Esper Olesen Dalgaard, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er, at drive produktions- og handelsvirksomhed med rengøringsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 29.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.225.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres i det kommende regnskabsår ved indtjening fra driften.

Resultatopgørelse 21. august - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		514.528
Personaleomkostninger	2	<u>-436.697</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		77.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-20.960</u>
Resultat før finansielle poster		56.871
Finansielle indtægter	3	3.278
Finansielle omkostninger		<u>-29.547</u>
Resultat før skat		30.602
Skat af årets resultat	4	<u>-60.377</u>
Årets resultat		<u><u>-29.775</u></u>
Overført resultat		<u>-29.775</u>
		<u><u>-29.775</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.040
Materielle anlægsaktiver	5	<u>29.040</u>
Deposita	6	27.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.540</u>
Færdigvarer og handelsvarer		253.220
Varebeholdninger		<u>253.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	88.683
Udskudt skatteaktiv		5.381
Tilgodehavender		<u>156.465</u>
Likvide beholdninger		<u>20.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>429.833</u>
Aktiver i alt		<u><u>486.373</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-25.775</u>
Egenkapital	8	<u>24.225</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>65.758</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>65.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.743
Anden gæld		<u>299.647</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>396.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>462.148</u>
Passiver i alt		<u><u>486.373</u></u>
Eventualposter mv.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Noter

1 Særlige poster

Der er i posten bruttofortjeneste indregnet hensættelse på tkr. 238 til imødegåelse af tab på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

	<u>2017/18</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	352.639
Andre omkostninger til social sikring	2.570
Andre personaleomkostninger	81.488
	<u>436.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.025
Andre finansielle indtægter	253
	<u>3.278</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	65.758
Årets udskudte skat	-5.381
	<u>60.377</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 21. august 2017	50.000
Kostpris 30. juni 2018	50.000
Af- og nedskrivninger 21. august 2017	0
Årets afskrivninger	20.960
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	20.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	29.040

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 21. august 2017	27.500
Kostpris 30. juni 2018	27.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	27.500

2018

kr.

7 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

88.683

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. august 2017	50.000	4.000	0	54.000
Årets resultat	0	0	-29.775	-29.775
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.000	4.000	0
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	0	-25.775	24.225

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 21. august 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	65.758	0	0
	<u>0</u>	<u>65.758</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 22 pr. 30. juni 2018, heraf er tkr. 12 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har samlede eventualforpligtelser for tkr. 170 pr. 30. juni 2018.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet virksomhedspant på tkr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, færdigvarer og handelsvarer og driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30 juni 2018 tkr. 345.